infirmitatem, nullam afflictionem, p̄nam nul-  
lam in hoc mundo infligi, nisi diuina dispositio-  
ne ordinatum: *Si est malum in ciuitate, quod Do- 45 s. 3. 6. 46 minus non fecerit;*

**C**auiam inquit Theodoret. cur Deus tam so-  
licitè perversum impedit Balaam ariolum ne-  
Dei populo malediceret etenim prius in illum  
mibi Angelum stricto gladio terribilem, deince-  
psa, cui inuidebat, illi locuta fuisse scribiuntur:  
cumque ram cora erit populo maledicere mu-  
tauit illi Deus in ore verba, vt non tantum non  
esset maledictiones, sed p̄clarare benedicio-  
nes. **H**oc enim insinuat (inquit D. Gregor.) his C. Deo  
verbis: *Quicadens apertos habet oculos. Ex ob- 47 non perda ta eccl̄is ipse malitia, conatus: Dei populi misericordia ut  
maledicere, porro ipso invito aperit illi eis o. Balaam  
cules ut populi contemplatur p̄le inuidem, populo  
nec via libet: suo populum perfici gredi, nec male- 48 sibi ad hoc locus & facultas concedetur. Quid cere-  
tua è Domine intereat, si maledictus ille necro Num. 24.  
mantius, & diabolicus p̄fligitor populo 16.  
tuo maledicat? Inter nos verum efficit p̄ve- Lib. 25.  
bius: [a] equo maledictio curis intereat. Adserit Mor. 14.  
Platimut conciliens paro referre, si quis ab [a]. A. 4.  
hunc in malis cibis impinguatur, ut in illum nullo  
benedictionibus regnueris. Maledictus iste, & in malo ei  
benueat, si majestatis ille p̄fligitor populo p̄lo leta-  
maledicat: tu illi benedico: he cuius patrum illi ze-  
nuces poterit maledictio incantatoria. Voluit Psal. 108.  
Deus respondeat ille, viam errans non exquirat p̄- 28.  
chutes, quo populus decipitur, si Balaam ille  
malochitterus impinguatur si quando calamiti-  
tibus adversariis & clibanis opprimetur,  
qua superuenient, illi erant multe in frorum  
cum ium ultam compensationem, has effectum  
ebe ritecerit maledictus Balaam, ex quo tanto  
rum malorum causam agere cibos: sed ita per-  
suadeat hæc sic se non l'abere: at horem omni-  
um principalem easiam esse diuinam dissi-  
tionem, i. cumque solum esse, qui tribulationes,  
qui clates, qui mortis iugis, & hæc dum  
preminunt non huic aut illi causa amponantur, sicut  
valde tamquam est hominibus, i. ex carne sunt  
omnia aduersa da politio. I.*

Dico secundò. Deo frequens eis & familia-  
re hæc omnia mala immittere in multam Malam ob-  
p̄secutorum. His teatet S. Scriptura, ratione pecata-  
sufficiat hæc vincere. **P**ropter lempetias. Profiter  
iniquitatibus compensis hominem, illam experiendo  
versus illis Apololi: *Per unum hominum peccatum 49 Ps. 3. 12.  
in hunc mundum intrauit. Et per peccatum moysi Rom. 5. 12.  
moysi, & ita in omnes homines moysi pertransiit. Per  
peccatum moysi inuitauit, non vicia, sed nulle*